
  
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua; Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

 

ATO DO GESTOR 

Resolução N.º 025/2018 

Súmula: Indicar condutores dos veículos em posse ou 

pertencentes ao CONIMS 

O Presidente da Assembleia do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor 

Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de 

Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público: 

Considerando a necessidade de indicar condutores dos veículos em posse ou 

pertencentes ao CONIMS;  

Resolve: 

Art. 1º. Indicar os seguintes empregados: 

NOME CPF 

Arno Bessegatto 593.843.799-(...) 

Diogo Guerro 074.817.019-(...) 

Ivete Maria Lorenzi 825.884.229-(...) 

João Rossini 066.572.369-(...) 

Marcos José Brandoli de Lima 064.270.929-(...) 

Osvaldo de Alencar Passos Guimarães 804.289.409-(...) 

Rafael Davi Rodrigues de Queiroz 017.866.461-(...) 

Samir Rodrigo Kalinoski 840.003.849-(...) 

 

Parágrafo único: Os indicados poderão conduzir o veículo VW/Parati 1.6, Placa ARO–

4697, de propriedade do Consórcio. 

 

Art. 2º. Revoga-se a Resolução N.º 072 de 03 de maio de 2017. 

 

 Art. 3º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

Pato Branco/PR, 06 de março de 2018.   

 

 

Altair José Gasparetto 

 Presidente do CONIMS  

 

mailto:conims@conims.com.br

